FIDUAPAP
Estado de Resultado Interino

Al 31 de Diciembre del afio 2024

Valores en RDS

Ingresos de Contrato con Clientes
Comisiones por administracién
Comisiones por estructuracion
Otros Ingresos Fiduciarios

Total de Ingresos

Utilidad Bruta

Gastos de Personal

Depreciaciones y amortizaciones

Gastos de Representacion

Gasto de servicios y sumunistros

Gasto de Arrendamiento

Total General de Gastos

Resultado Neto del Ejercicio

2024

25,656,008.55
1,300,000.00
4,063,724.04

31,019,732.59

31,019,732.59

24,760,448.91

387,333.78

776,591.43

3,434,875.29

3,714,507.68

33,073,757.09

(2,054,024.50)

Publico



