

**FIDUAPAP**  
**Estado de Resultado Interino**  
**Al 31 de Diciembre del año 2024**  
**Valores en RD\$**

---

	<b>2024</b>
Ingresos de Contrato con Clientes	-
Comisiones por administración	25,656,008.55
Comisiones por estructuración	1,300,000.00
Otros Ingresos Fiduciarios	4,063,724.04
 <b>Total de Ingresos</b>	<b>31,019,732.59</b>
 <b>Utilidad Bruta</b>	<b>31,019,732.59</b>
 <b>Gastos de Personal</b>	 <b>24,760,448.91</b>
 <b>Depreciaciones y amortizaciones</b>	 <b>387,333.78</b>
 <b>Gastos de Representación</b>	 <b>776,591.43</b>
 <b>Gasto de servicios y suministros</b>	 <b>3,434,875.29</b>
 <b>Gasto de Arrendamiento</b>	 <b>3,714,507.68</b>
 <b>Total General de Gastos</b>	<b>33,073,757.09</b>
 <b>Resultado Neto del Ejercicio</b>	<b>(2,054,024.50)</b>